
 

Pro více informací pište prosím na wallikova@ribbon.cz , volejte 603 234 720  

  

ActivClassroom 

Ceník 2016 

PERO I PRST ACTIVINSPIRE 5 LET ZÁRUKA PROFESIONÁLNÍ 
PODPORA 

AKREDITOVANÁ 
ŠKOLENÍ 



 

 

INTERAKTIVNÍ  

DOTYKOVÉ DISPLEJE 

ODPOVĚDNÍ 

JEDNOTKY 

     ActivClassroom 

 

INTERAKTIVNÍ 

TABULE

BOHATÉ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

INTERAKTIVNÍ 

DOTYKOVÉ STOLY

SOFTWARE 

Classroom 2016 

INTERAKTIVNÍ 

TABULE 

INTERAKTIVNÍ  

DOTYKOVÉ STOLY 

 



 

 

ActivClassroom  Ceník 09/2016 

PRODUKT POPIS CENA 

(včetně DPH) 

ActivTable 

ActivTable Interaktivní dotykový stůl, úhl. 117 cm, speciální SW pro skupinovou práci 229.000 Kč 

ActivPanel Touch 

ActivPanel Touch 84“ 4K Úhl. 214 cm, rozlišení (3840 x 2160), digitální pero, ActivConnect, ActivInspire  Prof. 285.000 Kč 

ActivPanel Touch 75“ 4K Úhl. 190 cm, rozlišení (3840 x 2160), digitální pero, ActivConnect, ActivInspire  Prof. 175.000 Kč 

ActivPanel Touch 65“ 4K Úhl. 165 cm, rozlišení (3840 x 2160), digitální pero, ActivConnect, ActivInspire  Prof. 139.000 Kč 

ActivPanel Touch 75“ Úhl. 190 cm, rozlišení (1920 x 1080), digitální pero, ActivConnect, ActivInspire  Prof. 152.000 Kč 

ActivPanel Touch 65“ Úhl. 165 cm, rozlišení (1920 x 1080), digitální pero, ActivConnect, ActivInspire  Prof. 117.000 Kč 

ActivPanel Touch 55“ Úhl. 140 cm, rozlišení (1920 x 1080), digitální pero, ActivConnect, ActivInspire  Prof. 65.000 Kč 

ActivBoard Touch 

ActivBoard Touch 78D 2 dotykový ActivBoard, 4:3, úhl. 200 cm, mag. a popis. povrch 29.500 Kč 

ActivBoard Touch 88D 2 dotykový ActivBoard, 16:10, úhl. 225 cm, mag. a popis. povrch 32.600 Kč 

ActivBoard 6Touch 78D 6 dotykový ActivBoard s digitálním perem, 4:3, úhl. 200 cm, mag. a popis. povrch 36.600 Kč 

ActivBoard 6Touch 88D 6 dotykový ActivBoard s digitálním perem, 16:10, úhl. 225 cm, mag. a popis. povrch 39.000 Kč 

Odpovědní systémy Activ 

ActiVote 16 Odpovědní systém pro 16 studentů, ActivHub, ActivInspire Professional 17.000 Kč 

ActiVote 32 Odpovědní systém pro 32 studentů, ActivHub, ActivInspire Professional 26.000 Kč 

ActivExpression 16 Pokročilý odpovědní systém pro 16 studentů, ActivHub, ActivInspire Professional 28.700 Kč 

ActivExpression 32 Pokročilý odpovědní systém pro 32 studentů, ActivHub, ActivInspire Professional 49.500 Kč 
 

 

Záruka na interaktivní tabule 5 let, záruka na dotykové panely 3 roky 
Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH 

Datum vydání: 15. 9. 2016, Platnost: do vydání nového ceníku 

  



 

 

ActivClassroom  Ceník 09/2016 

PRODUKT POPIS CENA 

(včetně DPH) 

Autorský software ActivInspire 

ActivInspire Prof. 1 Cena za jednu licenci pro konkurenční zařízení 9.000 Kč 

ActivInspire Prof. 2-3 Cena za jednu licenci při současném pořízení 2-3 licencí 7.500 Kč 

ActivInspire Prof. 4-5 Cena za jednu licenci při současném pořízení 4-5 licencí 5.800 Kč 

ActivInspire Prof. 6-9 Cena za jednu licenci při současném pořízení 6-9 licencí 5.000 Kč 

ActivInspire Prof.  ≥10 více Cena za jednu licenci při současném pořízení více než 10 licencí 4.600 Kč 

Limitovaná nabídka je platná pro konkurenční zařízení pořízená školou před nákupem licence.  

ActivArena – systém dvou zároveň fungujících per 

ActivArena 50 UPG Doplnění funkčnosti dvou per pro uživatele ActivBoard 178 5.500 Kč 

ActivArena UPG Doplnění funkčnosti dvou per pro uživatele starší řady ActivBoard 78/64 5.500 Kč 

Příslušenství a doplňky Activ 

ActivConnect G-Series Počítač s OS Android určený pro využití s interaktivními panely a dotyk. tabulemi 9.500 Kč 

ActivSound bar Ozvučení s úchyty pro ActivBoard Touch, možno použít samostatně 4.800 Kč 

Pylon pro ActivBoard Dva pylony (vertikální posun), rám na ActivBoard, dvě keramická křídla 34.900 Kč 

Křídla pro ActivBoard Rám na ActivBoard, dvě keramická křídla 21.300 Kč 

Stojan pro ActivPanel Pro všechny modely 23.500 Kč 

ActiView 324 Vizualizér s osvětlením, USB a VGA připojením a interní pamětí 15.600 Kč 

ActivHub Univerzální RF přijímač pro všechna Activ zařízení (obě řady) 2.700 Kč 

ActivWand 50 Ukazovátko pro použití s řadou Activ 300 2.100 Kč 

ActivPen Náhradní pero ke řadě ActivBoard 78/64 390 Kč 

ActivPen učitel Náhradní učitelské pero k řadě tabulí Activ 100, 300 a 500 800 Kč 

ActivPen student Náhradní studentské pero k řadě tabulí Activ 100, 300 a 500 950 Kč 

Digital Pen Náhradní digitální pero k ActivPanel Touch a 6 dotykovým tabulím ActivBoard 1.900 Kč 

Wireless 300 PRO  Bezdrátový modul pro řadu Activ 300 a 500 2.900 Kč 
 

 

Záruka na interaktivní tabule 5 let, záruka na dotykové panely 3 roky 
Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH 
Datum vydání: 15. 9. 2016, Platnost: do vydání nového ceníku 

 

 


